

Sośnicowice dnia 23.07.2021 r.

ZP-7/2021

ROI.SO.271.6.2021.DMA

Wszyscy oferenci

Zamawiający informuje iż, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.

„Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sośnicowice – etap II - budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sośnicowice i Trachy wraz z oczyszczalnią ścieków w Trachach”

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w ramach przedmiotowego postępowania:

Pytanie Wykonawcy z dnia 9 lipca 2021

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do ogłoszenia j.w. Oferent prosi o potwierdzenie, iż w celu wykazania się doświadczeniem technicznym spełni warunki udziału w postępowaniu przedstawiając min 2 referencje na wykonanie sieci kanalizacyjnej o łącznej długości całej sieci w minimum dwóch inwestycjach min 10km np. (1 inwestycja 6km+ 2 inwestycja 5km)

Odpowiedź:

Ad.1 Zgodnie z treścią SWZ „...nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacyjnej o łącznej długości sieci min 10 km.”

W związku z powyższym potwierdzam niniejszy wymóg.

Pytanie Wykonawcy z dnia 9 lipca 2021

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna jako równoważne dla rur przewiertowych GRP zastosowanie , systemu kanalizacyjnego opartego na rurach przewiertowych kamionkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych. Jednak w odniesieniu do uzyskanych przez Zamawiającego zezwoleń na lokalizację sieci kanalizacji sanitarnej w pasie dróg wojewódzkich oraz pasie dróg powiatowych wskazany system winien spełnić wymagania wskazane w decyzji nr WD-U.6015.L-175.2016.MGAJ.1374.21 z dnia 29.01.2021 r.; WD-U.6015.L-175.2016.MGAJ.1375.21 z dnia 29.01.2021 r.; ZDP/DZ/5444-655z/2/21 z dnia 23.02.2021 r. ZDP/DZ/7334-661/5/21 z dnia 10.03.2021 r.

Pytania Wykonawcy z dnia 12 lipca 2021

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez Wykonawcę polisę OC, która zawierana jest na okresy roczne i która będzie przedłużana z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do czasu zakończenia realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Na etapie przetargu Zamawiający wymaga aktualnej polisy OC na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1000000,00 PLN na dzień złożenia oferty.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego edytowalnej wersji (ath) przedmiaru robót, co znacznie ułatwiłoby nam pracę przygotowywania wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Dokumenty zamieszczono na stronie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że cena ryczałtowa pozostaje stała w zakresie robót ujętych w dokumentacji załączonej do SWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż obowiązek uwzględnienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji, nie obejmuje zaś kosztów niemożliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczególności wynikających z błędów/braków w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków gruntowo – geologicznych, archeologicznych, ujawnienia się niezinventaryzowanych lub błędnie zinventaryzowanych urządzeń podziemnych itp., oraz że w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia w/w okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający w SWZ Rozdział 3 CZĘŚĆ I pkt.1 oraz CZĘŚĆ II pkt.1 zawarł zapisy: „Zakres świadczenia Wykonawcy obejmuje również prace nie wskazane w dokumentacji projektowej, a które są niezbędne do poprawnej realizacji inwestycji”. W związku z powyższym Oferent jako podmiot posiadający wiedzę i doświadczenie winien uwzględnić w cenie ryczałtowej wszelkie prace niezbędne do poprawnej realizacji zadania.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje aktualnym pozwoleniem na budowę oczyszczalni ścieków nr 130/21 z dnia 17 lutego 2021r. oraz aktualnym zgłoszeniem na budowę sieci kanalizacji sanitarnej z dnia 12 maja 2021r.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcy całą dokumentację techniczno – projektową niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś **brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.**

Odpowiedź:

j.w.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający przysługuje prawo do dysponowania nieruchomościami, na których ma być prowadzona inwestycja.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia stanowisk dla osób zdolnych do wykonywania zamówienia pod warunkiem spełnienia warunków udziału dla danego stanowiska wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk dla osób zdolnych do wykonywania zamówienia. Uprawnienia takiej osoby muszą wynikać ze stosownych dokumentów.

Pytania Wykonawcy z dnia 13 lipca 2021

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku złożenia oferty na obie części niniejszego zamówienia, Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie jednej gwarancji wadialnej na łączną kwotę w wysokości 70.000 PLN z rozbiem na poszczególne kwoty wadium wymagane dla części I, oraz dla części II.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie jednej gwarancji wadialnej dla obu części odpowiednio część I 50.000 ,00 PLN , część II 20.000,00 PLN o łącznej wartości 70.000,00 PLN.

Pytania Wykonawcy z dnia 15 lipca 2021

Pytanie nr 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o weryfikację ilości dyfuzorów w komorze, według naszych ustaleń powinno być około 95 szt. natomiast w projekcie jest 70 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem nr OS/20-07 (zał. nr 1, str. 16) należy przyjąć łącznie 140 szt. dyfuzorów na obydwa bioreaktory, z podziałem na zestawy montażowe:

- 64 kpl. dyfuzorów do montażu dwustronnego, składające się z 2 szt. dyfuzora i łącznika do montażu dwustronnego (po 32 kpl. na 1 bioreaktor)

- 12 kpl. dyfuzorów do montażu jednostronnego, składające się z 1 szt. dyfuzora i łącznika do montażu jednostronnego (po 6 kpl. na 1 bioreaktor),

Wymagane parametry dyfuzora: długość czynna min. 0,75 m, nominalne obciążenie min. 10 Nm³/h na 1 m dyfuzora.

Wobec powyższego w przedmiarze robót „4-Przedmiar wyposażenie technologiczne oczyszczalni ścieków” zmianie ulega obmiar dla poz. 146:

- było: 64 kpl.

- jest: 12 kpl.

Pytania Wykonawcy z dnia 16 lipca 2021

Pytanie nr 1:

Wnosimy o udostępnienie Projektu Wykonawczego branży konstrukcyjnej budynku techniczno – socjalnego BT (obiekt1)

Odpowiedź:

W odpowiedzi na wniosek niniejszy dokument został dołączony do dokumentacji przetargowej.

Pytania Wykonawcy z dnia 19 lipca 2021

Pytanie nr 1:

Jaki rodzaj posadzki należy zastosować w zbiorniku oczyszczania ścieków ZO (obiekt 2)? Wnosimy o podanie rodzaju i parametrów posadzki.

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje wykonywania posadzki w zbiorniku, który jest w całości wykonany z żelbetu.

Na wszystkich powierzchniach poziomych i pionowych zbiornika należy wykonać warstwy ochronne betonu przed agresją chemiczną, a miejsca przerw technologicznych oraz uszczelnień należy zabezpieczyć m.in. przeciwwodnie – szczególnie wg części rysunkowej.

Wobec powyższego w przedmiarze robót „3-Przedmiar zbiornik oczyszczalni ścieków i fundament STZ” pozycji 32 nie należy wyceniać.

Pytania Wykonawcy z dnia 20 lipca 2021

Pytanie nr 1:

Z jakiego materiału mają zostać wykonane bramy segmentowe i drzwi zewnętrzne w budynku socjalno - technicznym?

Odpowiedź:

Bramy segmentowe z panelami wypełnionymi pianką termoizolacyjną z płaszczem stalowym cynkowanym i lakierowanym. Drzwi zewnętrzne aluminiowe.

Pytanie nr 2:

Jaki rodzaj wyposażenie należy wycenić w poz.103 (przedmiar robót „2-Przedmiar Budynek socjalno – techniczny”)

Odpowiedź:

W pozycji tej należy wycenić:

Szatnie		
1	Metalowa szafka na ubrania BHP z podziałem - 3 komorowa (120x50x180cm)	2szt.
2	Ławeczka wysuwana pod szafki ubraniowe - szerokości 120cm	2szt.
3	Metalowa szafka na brudną odzież z wrzutnią - 1 komorowa (45x50x180cm)	1szt.
Meble		
1	Szafka biurowa aktowa (100x45x200)	1szt.
2	Szafka z wieszakami na odzież wierzchnią (120x60x200)	1szt.
3	Biurko komputerowe z kontenerem biurowym (140x70x75cm)	2szt.
4	Szafka kuchenna zlewozmywakowa (100x60x85cm)	1szt.
5	Szafka kuchenna (60x60x85cm)	1szt.
6	Lodówka do zabudowy podblatowej (55x55x87cm)	1szt.
7	Zlew kuchenny 1-komorowy z ociekaczem ze stali nierdzewnej (100x60cm)	1szt.
8	Stół kuchenny do spożywania posiłków (246x70x75cm)	1szt.
9	Krzesełko biurowe obrotowe na kółkach z podłokietnikami	2szt.
10	Krzesełko konferencyjne z oparciem	3szt.

Pytanie nr 3:

Jakiego rodzaju i grubości należy przyjąć blachę na dach i ściany budynku socjalno-technicznego?

Odpowiedź:

Blacha na dach oraz ściany - blacha na rąbek stojący, szerokość krycia ok. 50cm z blachy stalowej grubości minimum 0,5mm.

Pytanie nr 4:

Do kogo należą materiały z rozbiórek?

Odpowiedź:

W zakresie powstałych materiałów z rozbiórki – odpadów, Wykonawca zobowiązany jest do ich utylizacji i stanowią one jego własność. Natomiast w zakresie znajdujących się tam urządzeń technicznych możliwych do wykorzystania, decyzja zostanie podjęta na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 5:

Jaka ilość osadów znajduje się na poletkach ociekowych i punkcie zlewnym przeznaczonym do wywiezienia i utylizacji przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Nie mamy typowego poletka ociekowego. Zagęszczony osad obecnie zbierany jest do worków, które czasowo magazynujemy. Po zebraniu osadu w ilości około 6 ton odpad zostaje przekazany do dalszego zagospodarowania. W związku z powyższym ilość osadów z poletka ociekowego do wywiezienia i utylizacji nie powinna przekroczyć ilości 6 ton.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji archiwalnej dla obiektów przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź:

Dokumentacja archiwalna obiektu do rozbiórki zostanie udostępniona Wykonawcy , który będzie realizował zadanie., jeżeli będzie niezbędna do realizacji rozbiórki.

Pytania Wykonawcy z dnia 20 lipca 2021

Pytanie nr 1:

Wnosimy o skorygowanie wartości w pozycji 38. – obecnie 0 m2 (przedmiar 2.Budynek techniczno socjalny)

Odpowiedź:

Należy skorygować pozycję 38 z przedmiaru „2-Przedmiar Budynek techniczno-socjalny”: było 0 m2 na wartość 48,64 m2.

Pytania Wykonawcy z dnia 22 lipca 2021

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o podanie rodzaju i zakresu wyposażenia – poz.103 (przedmiar 2. Budynek techniczno – socjalny).

Odpowiedź:

W pozycji tej należy wycenić:

Szatnie		
1	Metalowa szafka na ubrania BHP z podziałem - 3 komorowa (120x50x180cm)	2szt.
2	Ławeczka wysuwana pod szafki ubraniowe - szerokości 120cm	2szt.
3	Metalowa szafka na brudną odzież z wrzutnią - 1 komorowa (45x50x180cm)	1szt.
Meble		
1	Szafka biurowa aktowa (100x45x200)	1szt.
2	Szafka z wieszakami na odzież wierzchnią (120x60x200)	1szt.
3	Biurko komputerowe z kontenerem biurowym (140x70x75cm)	2szt.
4	Szafka kuchenna zlewozmywakowa (100x60x85cm)	1szt.
5	Szafka kuchenna (60x60x85cm)	1szt.
6	Łódówka do zabudowy podblatowej (55x55x87cm)	1szt.
7	Zlew kuchenny 1-komorowy z ociekaczem ze stali nierdzewnej (100x60cm)	1szt.
8	Stół kuchenny do spożywania posiłków (246x70x75cm)	1szt.
9	Krzesło biurowe obrotowe na kółkach z podłokietnikami	2szt.
10	Krzesło konferencyjne z oparciem	3szt.

BURMISTRZ
Leszek Kołodziej